平成 29 年６月１日

各      位

    会 社 名  アイフル株式会社

                        代 表 名  代表取締役社長 福田 吉孝

                         （コード番号：8515  東証第 1部）

                     問 合 せ 先  財 務 部 長 三 石  潤

                       ＴＥＬ 03-4503-6050

役員の異動に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役社長：福田吉孝）は、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、各候補者の就任につきましては本年６月 27 日開催予定の当社第 40 回定時株主総会にて選任

されることを条件とします。

【記】

１．監査等委員である取締役の異動

（１）新任候補者

    戸田
と だ

 聡
さとる

（２）退任予定：平成 29 年６月 27 日付

   日高
ひ だ か

 正信
まさのぶ

２．補欠監査等委員である取締役候補者

今田
い ま だ

 達
さとる

（現 一般社団法人仏教検定協会 専務理事）

※法令の定める監査等委員である取締役の員数を欠くことになる場合に備え、予め補欠監査等委員である取締役

を選任するものです。

以 上